РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 17.10.2024  г.				                                   №  ______

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2023 г. № 30 «О бюджете Остаповского сельского поселения на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

	Рассмотрев предложения Администрации Остаповского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет Остаповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2023 № 30 «О бюджете Остаповского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

Статья 1:
п.1 литер 1) вместо числа 20741294,83 рублей считать число 20956982,30 рублей;
п.1 литер 2) вместо числа 23772722,87 рублей считать число 25794112,87 рублей;
п.1 литер 3) вместо числа  3031518,04 рублей считать число 4837130,57 рублей.

Статья 3.
Показатели доходов бюджета, изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета:
1)  на 2024 год в сумме 14 649 430,08 рублей;
2) на 2025 год в сумме 10 668 680,00 рублей;
3) на 2026 год в сумме  11 039 590,00 рублей;

Статья 4:
Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Остаповского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).

Статья 5:
Приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам Остаповского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Остаповского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2024 год» изложить в новой редакции (Прилагается).
Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Остаповского сельского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (Прилагается);
Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Остаповского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024годи на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).

Статья 8. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение:
· вступает в силу с момента подписания;
· подлежит опубликованию «Вестнике Остаповского сельского поселения».

Глава Остаповского сельского поселения                               В.Д. Богуславский

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                                О.Г. Федулова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О

т

17.10.

2024

г.

№  ______

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остапо

вского

сельского поселения от 26.12.2023 г. № 3

0 «О бюджете Остаповс

кого

сельского поселения на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026

годов»

Рассм

отрев предложения Администрации Остаповского сельского

поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в

целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет

Остаповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета

Остапо

вского сельского поселения от

26.12.2023 № 3

0 «О бюджете Остаповс

кого сельского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026

годов» следующие изменения:

Статья 1:

п.1 литер 1

) вместо числа

20

741294,83

рублей считать число

20956

982,30

рублей;

п.1 литер 2) вместо числа

23772722

,87

рублей считать число

25794112,87

рублей;

п.1 литер 3) вместо числа

3031518,04

рублей считать число

4

837130,57

рублей.

Статья 3.

Показатели доходов бюджета,

изложить в новой редакции

,

согласно

приложению

2

к настоящему

Решению.

Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета, утвержденного

статьей 1 настоящего

решения, объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из

областного

бюджета:

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Шуйского муниципального района   Ивановской области   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА   _____________________________________________________________   РЕШЕНИЕ   О т   17.10. 2024    г.                                             №  ______     О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остапо вского  сельского поселения от 26.12.2023 г. № 3 0 «О бюджете Остаповс кого  сельского поселения на 2024 год и на плановый период    2025 и 2026   годов»       Рассм отрев предложения Администрации Остаповского сельского  поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в  целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет  Остаповского сельского поселения     Р Е Ш И Л:     Внести в решение Совета  Остапо вского сельского поселения от  26.12.2023 № 3 0 «О бюджете Остаповс кого сельского поселения на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026   годов» следующие изменения:      Статья 1:   п.1 литер 1 ) вместо числа   20 741294,83   рублей считать число  20956 982,30   рублей;   п.1 литер 2) вместо числа   23772722 ,87   рублей считать число  25794112,87   рублей;   п.1 литер 3) вместо числа   3031518,04  рублей считать число   4 837130,57   рублей.      Статья 3.    Показатели доходов бюджета,   изложить в новой редакции ,   согласно  приложению  2  к настоящему  Решению.   Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета, утвержденного  статьей 1 настоящего   решения, объем межбюджетных трансфертов,  получаемых из  областного  бюджета: